2021 年上海交通大学医学院“九龙医学优秀青年人才奖”

拟获奖人名单公示

根据《上海交通大学“九龙医学优秀青年人才奖”实施办法（2021 年修订）》

（沪交医委师【2021】2 号），经组织各单位申报、医学院评审委员会集体评审，

最终产生出 10 名“九龙奖”拟获奖者和 10 名“九龙奖”提名奖拟获奖者。现将

拟获奖人名单公示如下（按姓氏笔画排列）。

2021 年度“九龙奖”拟获奖者：

1、伍宁波（助理研究员，基础医学院，上海市免疫学研究所）

2、江 淦（副教授，基础医学院，药理学与化学生物学系）

3、苏禹同（主治医师，瑞金医院，风湿免疫科）

4、李 勉（副研究员，瑞金医院，上海市内分泌代谢病研究所）

5、沈 赟（主治医师，第六人民医院，内分泌代谢科）

6、张 骁（助理研究员，胸科医院，胸部肿瘤研究所）

7、张艺凡（主治医师，第九人民医院，整复外科）

8、袁恒锋（主治医师，第六人民医院，骨科）

9、徐艳艳（副研究员，基础医学院，生物化学与分子细胞生物学系）

10、韩 达（研究员，仁济医院，分子医学研究院）

2021 年度“九龙提名奖”拟获奖者：

1、王 敏（主治医师，儿童医院，消化感染科）

2、王茜敏（副研究员，第九人民医院，精准医学研究院）

3、方思捷（医师，第九人民医院，眼科）

4、孙雅文（主治医师，仁济医院，放射科）

5、杜义恒（主治医师，苏州九龙医院，泌尿外科）

6、肖 潇（主治医师，仁济医院，消化内科）

7、张 昆（副研究员，新华医院，儿科研究所）

8、施昱晟（副研究员、主治医师，瑞金医院，胰腺外科）

9、程 进（主管技师，第一人民医院，肿瘤中心）

10、谢 丽（助理研究员，医学院，临床研究中心）

如对以上拟获奖名单有异议，请于 7月 8日前以书面形式向医学院党委教师

工作部提出。

联系方式：重庆南路 227 号东院科教楼 616 室

联系电话：63846590*776123

上海交通大学医学院党委教师工作部

2021 年 7 月 2 日